
平成２４年７月２４日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

「民謡流し」に参加しました 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も志木市観光協会主催の「民踊流し」が７月２１日（土）に開催され、町内

会も例年どおり参加し、大成功でした。 

記 

 

今回は「大人８名」「子ども７名」が踊り、警備に４名、送迎に４台の車を出していただき

ました。 

皆様のご協力、ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


